
AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT
N°023/AONO/DG/DARH/SDAGP/SMG/
CIPM-SCDP/2024 DU 22 NOV 2023
RELATIF  A  LA  FOURNITURE  ET
L’INSTALLATION DU MOBILIER DE
BUREAU  DANS  LE  NOUVEAU
BATIMENT SIEGE R+3 DE LA SCDP
Le Directeur Général de la Société Camerounaise des Dépôts
Pétroliers (SCDP) lance, pour le compte de cet organisme, un
Appel d’Offres National Ouvert (AONO) relatif à la fourniture
et  l’installation  du  mobilier  de  bureau  dans  le  nouveau
bâtiment siège R+3 de la SCDP.

APPEL  D’OFFRES  NATIONAL
OUVERT EN PROCEDURE D’URGENCE
N°015/PU/AONO/MINEPIA/CDPM/CI
PM/2024  DU  20  NOV  2024

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n023-aono-dg-darh-sdagp-smg-cipm-scdp-2024-du-22-nov-2023-relatif-a-la-fourniture-et-linstallation-du-mobilier-de-bureau-dans-le-no/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n023-aono-dg-darh-sdagp-smg-cipm-scdp-2024-du-22-nov-2023-relatif-a-la-fourniture-et-linstallation-du-mobilier-de-bureau-dans-le-no/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n023-aono-dg-darh-sdagp-smg-cipm-scdp-2024-du-22-nov-2023-relatif-a-la-fourniture-et-linstallation-du-mobilier-de-bureau-dans-le-no/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n023-aono-dg-darh-sdagp-smg-cipm-scdp-2024-du-22-nov-2023-relatif-a-la-fourniture-et-linstallation-du-mobilier-de-bureau-dans-le-no/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n023-aono-dg-darh-sdagp-smg-cipm-scdp-2024-du-22-nov-2023-relatif-a-la-fourniture-et-linstallation-du-mobilier-de-bureau-dans-le-no/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n023-aono-dg-darh-sdagp-smg-cipm-scdp-2024-du-22-nov-2023-relatif-a-la-fourniture-et-linstallation-du-mobilier-de-bureau-dans-le-no/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n023-aono-dg-darh-sdagp-smg-cipm-scdp-2024-du-22-nov-2023-relatif-a-la-fourniture-et-linstallation-du-mobilier-de-bureau-dans-le-no/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n023-aono-dg-darh-sdagp-smg-cipm-scdp-2024-du-22-nov-2023-relatif-a-la-fourniture-et-linstallation-du-mobilier-de-bureau-dans-le-no/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n015-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-des-aliments-de-poissons/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n015-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-des-aliments-de-poissons/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n015-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-des-aliments-de-poissons/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n015-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-des-aliments-de-poissons/


RELATIF  A  L’ACQUISITION  DES
ALIMENTS DE POISSONS
Dans le cadre de sa contribution à la mise en oeuvre du Plan
d’urgence de lutte contre la crise alimentaire au Cameroun, le
Secrétaire Exécutif de la Caisse de Développement de la Pêche
Maritime, Maître d’ouvrage, lance un Appel d’Offres National
Ouvert en procédure d’Urgence, pour l’acquisition de 10 755
sacs de 15 kg d’aliment pour la production de poisson au titre
des exercices 2024-2025.

APPEL  D’OFFRES  NATIONAL
OUVERT  EN  PROCEDURE
D’URGENCEN°016/PU/AONO/MINEPI
A/CDPM/CIPM/2024  DU  20  NOV
2024 RELATIF A L’ACQUISITION
DE  250  CAGES  FLOTTANTES  ET
720 EPUISETTES DE PRODUCTION
DE POISSON
Dans le cadre de sa contribution à la mise en oeuvre du Plan
de lutte d’urgence contre la crise alimentaire au Cameroun, le
Secrétaire Exécutif de la Caisse de Développement de la Pêche
Maritime, Maître d’ouvrage, lance un Appel d’Offres National
Ouvert en procédure d’Urgence, pour l’acquisition de 250 Cages

https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n015-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-des-aliments-de-poissons/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n015-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-des-aliments-de-poissons/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen016-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-de-250-cages-flottantes-et-720-epuisettes/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen016-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-de-250-cages-flottantes-et-720-epuisettes/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen016-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-de-250-cages-flottantes-et-720-epuisettes/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen016-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-de-250-cages-flottantes-et-720-epuisettes/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen016-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-de-250-cages-flottantes-et-720-epuisettes/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen016-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-de-250-cages-flottantes-et-720-epuisettes/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen016-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-de-250-cages-flottantes-et-720-epuisettes/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgencen016-pu-aono-minepia-cdpm-cipm-2024-du-20-nov-2024-relatif-a-lacquisition-de-250-cages-flottantes-et-720-epuisettes/


flottantes et 720 épuisettes de production de poisson au titre
de l’exercice 2024.

Avis  d’Appel  d’Offres
National  Ouvert
N°35/AONO/ADC/CIPM/2024  DU
18/11/2024POUR  L’ACQUISITION
D’UN  EQUIPEMENT  DE  BALAYAGE
DES  CHAUSSEES  AERONAUTIQUES
POUR L’AEROPORT INTERNATIONAL
DE  DOUALA.Financement  :
SOCIETE AEROPORTS DU CAMEROUN
S.A.Imputation : BUDGET DE LA
SOCIETE AEROPORTS DU CAMEROUN
S.A., Exercice 2024.
Dans  le  cadre  de  l’exécution  de  son  plan  d’actions  pour
l’année en cours, le Directeur Général de la société Aéroports
Du Cameroun S.A., Maître d’Ouvrage, lance un appel d’offres
national ouvert pour la fourniture d’un équipement de balayage
des chaussées aéronautiques pour l’Aéroport International de
Douala.

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n35-aono-adc-cipm-2024-du-18-11-2024pour-lacquisition-dun-equipement-de-balayage-des-chaussees-aeronautiques-pour-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n35-aono-adc-cipm-2024-du-18-11-2024pour-lacquisition-dun-equipement-de-balayage-des-chaussees-aeronautiques-pour-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n35-aono-adc-cipm-2024-du-18-11-2024pour-lacquisition-dun-equipement-de-balayage-des-chaussees-aeronautiques-pour-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n35-aono-adc-cipm-2024-du-18-11-2024pour-lacquisition-dun-equipement-de-balayage-des-chaussees-aeronautiques-pour-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n35-aono-adc-cipm-2024-du-18-11-2024pour-lacquisition-dun-equipement-de-balayage-des-chaussees-aeronautiques-pour-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n35-aono-adc-cipm-2024-du-18-11-2024pour-lacquisition-dun-equipement-de-balayage-des-chaussees-aeronautiques-pour-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n35-aono-adc-cipm-2024-du-18-11-2024pour-lacquisition-dun-equipement-de-balayage-des-chaussees-aeronautiques-pour-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n35-aono-adc-cipm-2024-du-18-11-2024pour-lacquisition-dun-equipement-de-balayage-des-chaussees-aeronautiques-pour-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n35-aono-adc-cipm-2024-du-18-11-2024pour-lacquisition-dun-equipement-de-balayage-des-chaussees-aeronautiques-pour-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n35-aono-adc-cipm-2024-du-18-11-2024pour-lacquisition-dun-equipement-de-balayage-des-chaussees-aeronautiques-pour-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n35-aono-adc-cipm-2024-du-18-11-2024pour-lacquisition-dun-equipement-de-balayage-des-chaussees-aeronautiques-pour-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n35-aono-adc-cipm-2024-du-18-11-2024pour-lacquisition-dun-equipement-de-balayage-des-chaussees-aeronautiques-pour-l/


AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  RESTREINT  N°
00118/AONR/MINHDU/CIPM/2024
DU 19 NOVEMBRE 2024 POUR LA
MAITRISE D’ŒUVRE DES TRAVAUX
D’ENTRETIEN  DES  VOIRIES
REVETUES  DANS  CERTAINES
VILLES  DU  CAMEROUN  EN  DEUX
(02) LOTS DANS LES VILLES DE
YAOUNDE,  OKOLA,  OBALA  ET
SANGMELIMA  (EN  PROCEDURE
D’URGENCE).  FINANCEMENT  :
FONDS  ROUTIER  –  EXERCICES
2024 ET 2025
Le Ministre de l’habitat et du développement Urbain, Maître
d’ouvrage et Autorité Contractante, lance, pour le compte de
l’Etat du Cameroun, un Appel d’Offres National Restreint pour
la  maitrise  d’œuvre  des  travaux  d’entretien  des  voiries
revêtues dans certaines villes du Cameroun en deux (02) lots
dans les villes de Yaoundé, Okola, Obala et Sangmélima.

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines/


AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  RESTREINT  N°
00118/AONR/MINHDU/CIPM/2024
DU 19 NOVEMBRE 2024 POUR LA
MAITRISE D’ŒUVRE DES TRAVAUX
D’ENTRETIEN  DES  VOIRIES
REVETUES  DANS  CERTAINES
VILLES  DU  CAMEROUN  EN  DEUX
(02) LOTS DANS LES VILLES DE
YAOUNDE,  OKOLA,  OBALA  ET
SANGMELIMA  (EN  PROCEDURE
D’URGENCE).  FINANCEMENT  :
FONDS  ROUTIER  –  EXERCICES
2024 ET 2025
Le Ministre de l’habitat et du développement Urbain, Maître
d’ouvrage et Autorité Contractante, lance, pour le compte de
l’Etat du Cameroun, un Appel d’Offres National Restreint pour
la  maitrise  d’œuvre  des  travaux  d’entretien  des  voiries
revêtues dans certaines villes du Cameroun en deux (02) lots
dans les villes de Yaoundé, Okola, Obala et Sangmélima.

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n-00118-aonr-minhdu-cipm-2024-du-19-novembre-2024-pour-la-maitrise-doeuvre-des-travaux-dentretien-des-voiries-revetues-dans-certaines-2/


APPEL  A  MANIFESTATION
D’INTERETN°102/AMI/MINTP/SG/C
PR-FC/SPM/ APM3/EP/EJPT2/2024
DU  20  NOVEMBRE  2024  POUR
L’ELABORATION DE LA STRATEGIE
ET  D’UNE  FEUILLE  DE  ROUTE
POUR  L’ENTRETIEN  DU
PATRIMOINE  ROUTIER  AU
CAMEROUNPAYS : CamerounPROJET
: PROJET DE DEVELOPPEMENT DU
SECTEUR DES TRANSPORTS « PDST
»FINANCEMENT : Crédit IDA N°
8650-CMTITRE DE LA MISSION :
Elaboration  de  la  stratégie
et  d’une  feuille  de  route
pour  l’entretien  du

https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/


patrimoine  routier  au
Cameroun
Le Gouvernement de la République du Cameroun a obtenu de la
Banque  Internationale  pour  la  Reconstruction  et  le
Développement (BIRD), l’accord de prêt N°8650-CM en vue du
financement de son Projet de Développement du Secteur des
Transports (PDST) et à l’intention d’utiliser une partie de ce
prêt pour effectuer les paiements au titre du contrat suivant
: « Elaboration de la stratégie et d’une feuille de route pour
l’entretien du patrimoine routier au Cameroun ».

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT
N°120/24/AONO/SDCC/CIPM  DU
21/11/2024  PORTANT  SUR  LE
RECRUTEMENT D’UN CABINET POUR
L’ACQUISITION  ET  LE
DÉPLOIEMENT  DE  LA  SOLUTION
ENDPOINT  DETECTION  AND
RESPONSE  (EDR),  MICROSOFT

https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/appel-a-manifestation-dinteretn102-ami-mintp-sg-cpr-fc-spm-apm3-ep-ejpt2-2024-du-20-novembre-2024-pour-lelaboration-de-la-strategie-et-dune-feuille-de-route-pour-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n120-24-aono-sdcc-cipm-du-21-11-2024-portant-sur-le-recrutement-dun-cabinet-pour-lacquisition-et-le-deploiement-de-la-solution-en/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n120-24-aono-sdcc-cipm-du-21-11-2024-portant-sur-le-recrutement-dun-cabinet-pour-lacquisition-et-le-deploiement-de-la-solution-en/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n120-24-aono-sdcc-cipm-du-21-11-2024-portant-sur-le-recrutement-dun-cabinet-pour-lacquisition-et-le-deploiement-de-la-solution-en/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n120-24-aono-sdcc-cipm-du-21-11-2024-portant-sur-le-recrutement-dun-cabinet-pour-lacquisition-et-le-deploiement-de-la-solution-en/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n120-24-aono-sdcc-cipm-du-21-11-2024-portant-sur-le-recrutement-dun-cabinet-pour-lacquisition-et-le-deploiement-de-la-solution-en/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n120-24-aono-sdcc-cipm-du-21-11-2024-portant-sur-le-recrutement-dun-cabinet-pour-lacquisition-et-le-deploiement-de-la-solution-en/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n120-24-aono-sdcc-cipm-du-21-11-2024-portant-sur-le-recrutement-dun-cabinet-pour-lacquisition-et-le-deploiement-de-la-solution-en/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n120-24-aono-sdcc-cipm-du-21-11-2024-portant-sur-le-recrutement-dun-cabinet-pour-lacquisition-et-le-deploiement-de-la-solution-en/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n120-24-aono-sdcc-cipm-du-21-11-2024-portant-sur-le-recrutement-dun-cabinet-pour-lacquisition-et-le-deploiement-de-la-solution-en/


DEFENDER  FOR  ENDPOINT  À  LA
SODECOTON
Le Directeur Général de la SODECOTON lance un Appel d’Offres
National  Ouvert  pour  le  Recrutement  d’un  Cabinet  pour
l’acquisition  et  le  déploiement  de  la  Solution  ENDPOINT
DETECTION AND RESPONSE (EDR), Microsoft Defender for Endpoint
à la SODECOTON.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  RESTREINT
N°006/AONR/MINT/CIPM/2024
DU18/11/2024  POUR
L’OPERATIONNALISATION  DU
CONTROLE DES VITESSES PAR LES
RADARS  FIXES  SUR  L’AXE
ROUTIER  DOUALA-YAOUNDE  en
procédure  d’urgence.
Financement : Fonds Routier,

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n120-24-aono-sdcc-cipm-du-21-11-2024-portant-sur-le-recrutement-dun-cabinet-pour-lacquisition-et-le-deploiement-de-la-solution-en/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n120-24-aono-sdcc-cipm-du-21-11-2024-portant-sur-le-recrutement-dun-cabinet-pour-lacquisition-et-le-deploiement-de-la-solution-en/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n006-aonr-mint-cipm-2024-du18-11-2024-pour-loperationnalisation-du-controle-des-vitesses-par-les-radars-fixes-sur-laxe-routier/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n006-aonr-mint-cipm-2024-du18-11-2024-pour-loperationnalisation-du-controle-des-vitesses-par-les-radars-fixes-sur-laxe-routier/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n006-aonr-mint-cipm-2024-du18-11-2024-pour-loperationnalisation-du-controle-des-vitesses-par-les-radars-fixes-sur-laxe-routier/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n006-aonr-mint-cipm-2024-du18-11-2024-pour-loperationnalisation-du-controle-des-vitesses-par-les-radars-fixes-sur-laxe-routier/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n006-aonr-mint-cipm-2024-du18-11-2024-pour-loperationnalisation-du-controle-des-vitesses-par-les-radars-fixes-sur-laxe-routier/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n006-aonr-mint-cipm-2024-du18-11-2024-pour-loperationnalisation-du-controle-des-vitesses-par-les-radars-fixes-sur-laxe-routier/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n006-aonr-mint-cipm-2024-du18-11-2024-pour-loperationnalisation-du-controle-des-vitesses-par-les-radars-fixes-sur-laxe-routier/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n006-aonr-mint-cipm-2024-du18-11-2024-pour-loperationnalisation-du-controle-des-vitesses-par-les-radars-fixes-sur-laxe-routier/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n006-aonr-mint-cipm-2024-du18-11-2024-pour-loperationnalisation-du-controle-des-vitesses-par-les-radars-fixes-sur-laxe-routier/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n006-aonr-mint-cipm-2024-du18-11-2024-pour-loperationnalisation-du-controle-des-vitesses-par-les-radars-fixes-sur-laxe-routier/


Exercices : 2024 et suivant
Dans  le  cadre  de  ses  activités  de  prévention  et  sécurité
routières, le Ministre des Transports, Maitre d’ouvrage, lance
en procédure d’urgence, un Appel d’Offres National Restreint
pour  intensifier  l’opérationnalisation  du  contrôle  des
vitesses  par  les  radars  fixes  sur  l’axe  routier  Douala-
Yaoundé.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  RESTREINT
N°004/AONR/MINT/CIPM/2024  DU
18/11/2024  pour  LE
RENFORCEMENT  DES  CAPACITES
DES  CONDUCTEURS  DES  CAMIONS
SUR CERTAINS AXES ROUTIERS EN
PROCEDURE  D’URGENCE
Financement : Fonds Routier,
Exercices : 2024 et suivant
Dans  le  cadre  de  ses  activités  de  prévention  et  sécurité
routières, le Ministre des Transports, Maitre d’ouvrage, lance
en procédure d’urgence, un Appel d’Offres National Restreint
pour le renforcement des capacités des conducteurs des camions

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n006-aonr-mint-cipm-2024-du18-11-2024-pour-loperationnalisation-du-controle-des-vitesses-par-les-radars-fixes-sur-laxe-routier/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n004-aonr-mint-cipm-2024-du-18-11-2024-pour-le-renforcement-des-capacites-des-conducteurs-des-camions-sur-certains-axes-routiers-en-proce/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n004-aonr-mint-cipm-2024-du-18-11-2024-pour-le-renforcement-des-capacites-des-conducteurs-des-camions-sur-certains-axes-routiers-en-proce/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n004-aonr-mint-cipm-2024-du-18-11-2024-pour-le-renforcement-des-capacites-des-conducteurs-des-camions-sur-certains-axes-routiers-en-proce/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n004-aonr-mint-cipm-2024-du-18-11-2024-pour-le-renforcement-des-capacites-des-conducteurs-des-camions-sur-certains-axes-routiers-en-proce/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n004-aonr-mint-cipm-2024-du-18-11-2024-pour-le-renforcement-des-capacites-des-conducteurs-des-camions-sur-certains-axes-routiers-en-proce/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n004-aonr-mint-cipm-2024-du-18-11-2024-pour-le-renforcement-des-capacites-des-conducteurs-des-camions-sur-certains-axes-routiers-en-proce/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n004-aonr-mint-cipm-2024-du-18-11-2024-pour-le-renforcement-des-capacites-des-conducteurs-des-camions-sur-certains-axes-routiers-en-proce/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n004-aonr-mint-cipm-2024-du-18-11-2024-pour-le-renforcement-des-capacites-des-conducteurs-des-camions-sur-certains-axes-routiers-en-proce/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n004-aonr-mint-cipm-2024-du-18-11-2024-pour-le-renforcement-des-capacites-des-conducteurs-des-camions-sur-certains-axes-routiers-en-proce/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n004-aonr-mint-cipm-2024-du-18-11-2024-pour-le-renforcement-des-capacites-des-conducteurs-des-camions-sur-certains-axes-routiers-en-proce/


sur certains axes routiers en procedure d’urgence


